
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) i članka 24. Pravilnika o radu, KLASA: 023-
01/15-01/111, URBROJ: 2168/01-01-02-01-0019-15-4 od 14. veljače 2015. godine, 
Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 23. veljače 2023. godine, donosi 

O D L U K U
o radnom vremenu u upravnim tijelima

Grada Pula-Pola

Članak 1.

Ovom Odlukom određuje se dnevno radno vrijeme upravnih tijela Grada Pula-Pola, 
raspored radnog vremena tijekom tjedna i radnog dana, uredovno radno vrijeme za rad sa 
strankama i druga pitanja u svezi s radnim vremenom. 

Članak 2.

Dnevno radno vrijeme upravnih tijela Grada Pula-Pola je od ponedjeljka do petka od 
08:00 do 16:00 sati, uz mogućnost početka i završetka osmosatnog dnevnog radnog vremena 
u intervalu: početak 07:30 do 08:00 sati, te završetak 15:30 do 16:00 sati.

Iznimno od odredbe stavka 1. ovog članka, raspored radnog vremena za radna mjesta 
redarstva, mjesne samouprave, domara i spremačica uređuje se posebnom odlukom.

Članak 3.

Uredovno radno vrijeme za rad sa strankama u upravnim tijelima Grada Pula-Pola je: 
 ponedjeljkom i petkom od 08:00 do 11:00 sati,
 srijedom od 12:30 do 15:30 sati.

Uredovno radno vrijeme pisarnice je:
 ponedjeljkom, utorkom, četvrtkom i petkom od 08:00 do 12:00 sati,
 srijedom od 12:00 do 15:00 sati.

Iznimno od odredbe stavka 1. ovog članka, u Upravnom odjelu za prostorno 
planiranje i zaštitu okoliša Grada Pula-Pola, Odsjeku za gradnju,  uredovno vrijeme za rad sa 
strankama je:
 utorkom od 08:00 do 11:00 sati (rad s građanima i investitorima)
 srijedom od 09:00 do 11:00 sati (rad s projektantima i drugim stručnim osobama).

Projektanti i druge stručne osobe mogu biti primljeni u Upravnom odjelu za prostorno 
planiranje i zaštitu okoliša Grada Pula-Pola, Odsjeku za gradnju i u druge dane u tjednu, 
isključivo uz prethodni dogovor s službenicima.



Članak 4.

Telefonski pozivi građana i drugih stranaka primaju se svakim radnim danom tijekom 
uredovnog radnog vremena. 

Iznimno od odredbe stavka 1. ovog članka:
 U Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada Pula-Pola  telefonski 

pozivi primaju se svakim radnim danom od 08:00 do 11:00 sati, a u Odsjeku za gradnju 
toga upravnog odjela telefonski pozivi primaju se ponedjeljkom i petkom od 09:00 do 
11:00 sati,

 U Upravnom odjelu za komunalni sustav i upravljanje imovinom Grada Pula-Pola 
telefonski pozivi primaju se svakim radnim danom od 08:00 do 11:00 sati.

Članak 5.

Tijekom dnevnog radnog vremena službenicima i namještenicima određuje se odmor 
(stanka) od 30 minuta u vremenu od 11:00 do 11:30 sati, uz mogućnost promjene početka i 
završetka odmora (stanke) u intervalu od 10:45 do 11:45 sati.

Članak 6.

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o dnevnom radnom 
vremenu upravnih tijela Grada Pula-Pola, KLASA: 024-02/22-01/92, URBROJ: 2163-7-01-
01-01-0497-22-1 od 17. svibnja 2022. godine.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-02/23-01/44
URBROJ:2163-7-01-03-0009-23-5
Pula, 23. veljače 2023.

GRADONAČELNIK
           dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.


		2023-02-23T13:23:41+0100




